



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

14/05/2018 12:20:32

Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 14/05/2018 - Processo Nº 000025/2018

Vencedor	JANIO PABLO SILVEIRA ROCHA - ME		
CNPJ	18.959.646/0001-66		
Endereço	RUA FLORESTA, 363 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000		
Contato	3899414548 SJPARAISO@UAI.COM.BR		

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00002	00002	00012593	BANDEIRINHA DE ARBITRO CABO EM ALUMINIO COM PENTAGOL ESPUMA FLAMULA EM POLIESTER bandeirinha de arbitro cabo em aluminio com espuma flamula em poliester PENTAGOL		UND	30,00	27,00	810,00
00003	00003	00012594	BARALHO PROFISSIONAL 139-48 UNID CARTA CARTÃO COUCHE baralho profissional 139-48 unid. carta cartão couche COPAG DUNGA	COPAG DUNGA	UND	20,00	10,00	200,00

Total do Fornecedor: 1.010,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

14/05/2018 12:20:32

Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 14/05/2018 - Processo Nº 000025/2018

<i>Vencedor</i>	EDNA ALMEIDA DE SOUSA
<i>CNPJ</i>	02.541.516/0001-79
<i>Endereço</i>	AVENIDA DOUTOR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 433 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000
<i>Contato</i>	3838321349 stefaniecalcados@yahoo.com.br

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00004	00004	00012595	BOLA DE BASQUETE PROFISSIONAL 7 5 DIAMETRO 75/78 PESO 600-650 bola de basquete profissional 7 5 diametro 75/78 peso 600-650 PENALTY	PENALTY	UND	20,00	71,90	1.438,00
00005	00005	00012596	BOLA DE BASQUETE TREINAMENTO 2 EM BORRACHA, PESO 600-650 GRAMAS, MATIZADA CAMRA DE AR BUTI bola de basquete treinamento 2 em borracha, peso 600-650 gramas, martizada cara de ar buti PENALTY	PENALTY	UND	10,00	34,40	344,00
00006	00006	00012597	BOLA DE FUTEBOL CAMPO TREINAMENTO M PU MODELO DIGITAL COM 32 GOMOS COSTURADA PESO 410 bola de futebol campo treinamento m pu modelo digital com 32 gomos costurada peso 410 PENALTY	PENALTY	UND	60,00	79,00	4.740,00
00007	00007	00012598	BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO PROFISSIONAL 2 CIRCUNFERENCIA DE 68 A 70CM, COSTURADA, MICROFIBRA CAMA ARBI bola de futebol de campo profissional 2 circunferencia de 68 a 70cm, costurada, microfibra cama arbility, 410-450grs MATHAUS	MATHAUS	UND	100,00	68,00	6.800,00
00008	00008	00012599	BOLA DE FUTSAL PROFISSIONAL 3 EM PU MODELO PROFISSIONAL PESO 410-440GRS DIAMETRO 61-64CM CAMARA ARBI bola de futsal profissional 3 em pu modelo profissional peso 410-440grs diametro 61-64cm camara airbility MATHAUS	MATHAUS	UND	100,00	68,50	6.850,00
00009	00009	00012600	BOLA DE FUTSAL TREINAMENTO 3 EM PU MODELO DIGITAL COM 32 GOMOS COSTURADA PESO 410-440GRS DIAMETRO 61 bola de futsal treinamento 3 em pu modelo digital com 32 gomos costurada peso 410-440 grs diametro 61-64cm, camara airbility PENALTY	PENALTY	UND	100,00	85,50	8.550,00
00010	00010	00012601	BOLA DE HANDEBOL - H2L - 2 EM PU ULTRA GRIP COSTURADA CAMARA AIRBILITY PESO 325-400GRS bola de handebol - h2l - 2 em pu ultra grip costurada camara airbility peso 325-400grs DRAY	DRAY	UND	10,00	45,00	450,00
00011	00011	00012602	BOLA DE VOLEI BEACH 2 MATRIZADA EM PVC PESO 260 A 280 DIAMETRO 65-67CM CAMARA AIRBILITY bola de volei beach 2 matrizada em pvc peso 260 a 280 diametro 65-67cm camara airbility DRAY	DRAY	UND	20,00	47,90	958,00
00012	00012	00012603	BOLA DE VOLEI PROFISSIONAL 7.0 3 MATRIZADA EM MICROFIBRA MIOLO SLIP SISTEM LUBRIFICADO CAMARA bola de volei profissional 7.0 3 matrizada em microfibra miolo slip sistem lubrificado camara PENALTY	PENALTY	UND	30,00	75,90	2.277,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

14/05/2018 12:20:32

Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 14/05/2018 - Processo Nº 000025/2018

<i>Vencedor</i>	EDNA ALMEIDA DE SOUSA							
<i>CNPJ</i>	02.541.516/0001-79							
<i>Endereço</i>	AVENIDA DOUTOR OSORIO ADRIAO DA ROCHA, 433 - CENTRO - SÃO JOÃO DO PARAÍSO - MG - CEP: 39540000							
<i>Contato</i>	3838321349 stefaniecalcados@yahoo.com.br							
00021	00021	00012612	REDE DE PETECA 2 CONFECCIONADO EM FIO POLIETILENO COM ESPESSURA DE 1,5MM MACHA 4X4CM 01 LONA SINTETI	SCALIBU				
			rede de peteca 2 confeccionado em fio polietileno com espessura de 1,5mm macha 4x4cm 01 lona sintetica com suporte pvc nas extremidades superiores dispositivos plásticos na extremidades inferiores com kit de instalação, ganchos reguladores metálicos extensores medidas 7,80x0,60m		PAR	20,00	59,50	1.190,00
00023	00023	00012614	REDE DE VOLEI PROFISSIONAL 2 CONFECCIONADA EM FIO POLIPROLEMP TANCADO COM ESPESSURA DE 2MM PP MALHA	SCALIBU				
			rede de voeli profissional 2 confeccionada em fio poliprolemp tancado com espessura de 2mm pp malha 10x10cm 02 lonas em pvc sendo a lona superior com 0,07m e a inferior com 0,06 ambas com protetor de pvc nas extremidades reforçadas com sistema de cordas 6mm pp em suas laterais acompanhada cordas laterais com argola e cabo de aço 13m galvanizado para a instalação		UND	10,00	59,50	595,00
00025	00025	00012616	TROFEU 1º LUGAR PARA FUTEBOL DE CAMPO 150CM MATERIAL MDF/METAL E ALUMINIO PERSONALIZADO PP	JEB S				
			trofeu 1º lugar para futebol de campo 150cm material mdf/metal e aluminio personalizado pp		UND	50,00	127,00	6.350,00
00026	00026	00012617	TROFEU 2º LUGAR FUTEBOL DE CAMPO 100CM MATERIAL POLOPROPÍLENO PP	JEB S				
			trofeu 2º lugar futebol de campo 100cm materila polopropileno pp		UND	50,00	80,00	4.000,00
00027	00027	00012618	TROFEU 3º LUGAR PARA FUTEBOL DE CAMPO 70CM MATERIAL POLIPROPILENO PP	JEB S				
			trofeu 3º lugar para futebol de campo 70cm material polipropileno pp		UND	50,00	49,50	2.475,00
					Total do Fornecedor: 47.017,00			



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

14/05/2018 12:20:32

Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 14/05/2018 - Processo Nº 000025/2018

Vencedor	FLAVIA FERREIRA ALVES EIRELI - M
CNPJ	03.238.183/0001-76
Endereço	TRAVESSA EMETERIO RODRIGUES, 37 - CENTRO - TAIOBEIRAS - MG - CEP:
Contato	3838451553

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00028	00028	00012619	TROFEU PERSONALIZADO 2 EM MDF DUPLA FACE COM ACABAMENTO EM POLICLORETO, TAMANHO MÍNIMO DE 50X28 E LO trofeu personalizado 2 em mdf dupla face com acabamento em policloreto, tamanho mínimo de 50x28 e logo do evento laminado nas bordas na cor do material e com fundo acabado com papel veludo em qualquer cor VITORIA	VITORIA	UND	20,00	40,00	800,00
00029	00029	00012620	TROFEU EM POLICARBONATO 30X15CM COM APLICAÇÃO DE PERSONALIZAÇÃO EM IMPRESSÃO DIGITAL EM CORES trofeu em policarbonato 30x15cm com aplicação de personalização em impressão digital em cores. VITORIA	VITORIA	UND	50,00	31,00	1.550,00

Total do Fornecedor: 2.350,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOAO DO PARAISO
Governo do Estado de Minas Gerais



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES

14/05/2018 12:20:32

Pregão Presencial Nº 000015/2018 - 14/05/2018 - Processo Nº 000025/2018

<i>Vencedor</i>	CENTRO NORTE COMERCIAL LTDA - ME
<i>CNPJ</i>	17.781.888/0001-40
<i>Endereço</i>	RUA JUSTINO CAMARA, 48 - CENTRO - MONTES CLAROS - MG - CEP:
<i>Contato</i>	3832166481 sportcentermoc@gmail.com

Ítem	Lote	Código	Especificação	Marca	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
00001	00001	00012592	APITO PROFISSIONAL POTENCIA SONORA DE 115 DECIBEIS apito profissional potencia sonora de 115 decibeis FOX	FOX	UND	15,00	14,80	222,00
00013	00013	00012604	BOMBA PARA INFLAR DUPLA AÇÃO TRANSPARENTE PARA INFLAR BOLA MODELO DUPLA AÇA bomba para inflar dupla açã transparente para inflar bola modelo dupla açã MAGUSSY	MAGUSSY	UNITÁ	20,00	16,90	338,00
00014	00014	00012605	CARTÃO ARBITRO AMARELO AZUL E VERMELHO MATERIAL PVC cartão arbitro amarelo azul e vermelho material pvc ZONA LIVRE	ZONA LIVRE	JOGO	40,00	5,44	217,60
00015	00015	00012606	CONE SINALIZADOR 2 15CM EM UMA COR cone sinalizador 2 15cm em uma cor ZONA LIVRE	ZONA LIVRE	UND	25,00	5,00	125,00
00016	00016	00012607	CONE SINALIZADOR 50CM 02 CORES cone sinalizador 50cm 02 cores PENTAGOL	PENTAGOL	UND	25,00	10,00	250,00
00017	00017	00012608	PETECA OFICIAL ESTAR COM SINALIZADOR PARA JOGOS NOTURNO peteca oficial estar com sinalizador para jogos noturno PHOENIY	PHOENIY	UND	40,00	6,70	268,00
00018	00018	00012609	REDE DE FUTEBOL DE CAMPO 3 MODELO VEU MAÇA QUADRADA FIO 4MM MEDIDAS 7,50X2,50H 0,80X1,50 rede de futebol de campo 3 modelo veu maça quadrada fio 4 mm medidas 7,50x2,50h 0,80x1,50 PANGUE	PANGUE	UND	10,00	295,00	2.950,00
00019	00019	00012610	REDE DE FUTSAL 2 FIO 4 EM NYLON COM 3.00MTS COMPX2,10MTS ALTURA rede de futsal 2 fio 4 em nylon com 3.00mts comx 2,10mts altura MATRIX	MATRIX	UND	10,00	125,00	1.250,00
00020	00020	00012611	REDE DE HANDEBOL FIO 4 CAIXOTE NYLON rede de handebol fio 4 caixote nylon PANGUE	PANGUE	UND	5,00	140,00	700,00
00022	00022	00012613	REDE DE TABELA PARA BASQUETE NYLON rede de tabela para basquete nylon PANGUE	PANGUE	PAR	20,00	8,40	168,00
00024	00024	00012615	TABULEIRO APRA XADREZ 45X45 COM PEÇAS ALTURA DA PEÇA DE 10CM tabuleiro para xadrez 45x45 com peças altura da peça de 10cm PANGUE	PANGUE	UND	50,00	27,00	1.350,00

Total do Fornecedor: 7.838,60

Total Geral: 58.215,60